Et pred; Thomas Andrews di2 quod placitum pred' .t' pred' 
Albertum modo & forma pred' fuperins replicando placitat' ma
teriaq; in eodem contene minus fufficien' in lege exifiunt ad 
actionem pd Alberti Skinner pd inde verfus ipfum Thomal An ... 
drews habend' manutenend' ad quam quidem replicationem 
prcd~ Thomas Andrews necefTe non habet nee .r Jegem terre 
tenetur aliquo modo refpondere, Et hoc patatus eft verificare 
uncle J? defeCl:u fllfficien' replieationis irt hae parte idem Tho
mas Andrews pet' J udiciiV & quod pd Albertus ab actione fua 
pred' inde verflls ipfum Thomal habend' precludatur, &c. Et 
J1 caufis morationis in lege fuper replicationem pred' idem Tho
mas Andrews fecundum formal Statuti inhujufmodi eafn in de 
nuper edit' 8{. provif. ofiend" & Cur' hie demonllrat has cauras 
fequen' videlicet eo quod p rcriptiV arbitrii pred' in replicatione. 

pred" 
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pred' fuperius mentionaf liquet & apparet quod pred' fcriptw 
arbitrii fatt' fuit per orones Arbitratores in Conditione fcripti 
Obligatorii pred' fpecificaf fed non apparet per fcriptw arbitrii 
pred' quod pred' Robertus Geffries unus Arbitratorw pred' fig
navit figillavit publicavit vel deliberavit idem fcriptw Arbirrii

7 

Et quod pred' arbitrium in diverfis lods eft defedivw, Et quod 
replicatio pred' eft incerta & euet forma, &c. 

Et pred' Albertus Skinner diC3 quod placitum pred' .l? ipfum 
Albertum modo & forma pred' fuperius replicando pJacitat rna
teriaq; in eadem content' bon' & fufficien'in lege exiftunt ad 
actionem ipfius Alberti pred' inde verfus ipfum Thomarn An
drews pred' habend' manutenend' quod quidem pJacitum ma
teriamq; in eodem content' i pfe idem Al bertus paratus ere verifi
care & l'bare I'ut Cui, &c. Et quia pred' Thomas Andrews ad 
placitw ilP non refpond' nec ilP hucufq; aliqualiter dedic idem 
Albertus Skinner ut prius pet Judiciw & debitum fuw pd' una
Cum dampnis fuis pred' occafione detentionis debiti illius fibi 
adjudicari, &c. Sed quia Cur' diCli Dow Regis nunc hic de Ju
dicio fuo de & fuper premiffis reddend' nondum advifatur dies 
inde datus eft partibus pred' coram Dow Rege apud Weftw 
ufq; diem Mercurii----prox' poft quindenam Pafche de Judi
cio fuo de & fup prerniffis alldiend' eo quod Cur' didi DoiIDRe
gis nunc hie inde nOndlllTI, &c. Ad quem diem coram Dow 
Rege apud Wefriru vern tam pred' Albertl1s Skinner quam pred' 
Thomas Andrews l? Attorrn fuos pred', Et quia Cur' diCli Doill) 
Regis hie de Judicio fuo de & fuper premiffi3 reddend' nondum 
advifatur dies ulterior inde daws efi partibus pred' coram Dow 
Rege apud Wefrw ufq:, diem Veneris ,px' pofr CrafHn'Sanae 
Trin. de Judicio fuo de & fup premi {lis 311diendo, &e. Ad quem 
diem coram Dow Rege apud Weftffi) vern tam pred' Albertus 
Skinner quam pred' Thomas Andrews l? Attorn' fuos pred', Et 
fuper hoc vifis & .l? Cur' did' Dow Regis nunc hie plene inteI
leCtis omnibus & fingulis premiffis maturaq; deliberatione inde 
hahita videtur Cur Dow Regis hie quod placitum pred' .l? ip
fum Albertw pred' fuperius replicando placitat' bonum & futE
cien l in lege exifrit ad acrioru ipfius Alberti pd inde verfus ipfu' 
Thomam Andrews habend' manutenend' ,put pred' Albert Skin
ner fuperius allegavit Ideo Conf. eft quod pred' Albertus ~kin
ner reCllperet verfus pred' Thomam Andrews debitw fuw pred' 8e 
darnpna fua occafione detention' debiti iIlius ad quinq; libras 
eidem Alberto Skinner p Cur' diCli Dow Regis nunc hie ex af
fenfu fuo adjudicar, Et predict' Thomas Andrews in Mifericor. 
dia, &c.